ATESTO O RECESMENT PROT N
EM19J tE 20

Secretári

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DA ESTADO BANIA
- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO PP.  9 93 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, a reativação do

Programa Arte Tecer, no bairro Siriema, haja visto a suma importância do

programa, na guarida da profissionalização dos cidadãos.

Paulo Afonso, Bahia, 13 de junho de 2019.

APROVADO ik) W.SESS+ir: 	e Q

Dea  016IJI  PORiaialkáTCÁLide
VOTOS C34TV,
MESA DA

	00000001